PREFEITURA DO MUNICÍ ïO DE INTERESSE TURÍSTICO DE

NAZARE PAULISTA
C I DADE PRESE P I O

ESTADO DE SÃO PAULO

~,„~ _®•  ~..
CONSTS YIN00 AMA NOVA NIbTOuia

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 441/2023

PREGÃO ELETRÔNICO 25/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DISTRIBUIDOR DE ESTERCO

O Prefeito, CÂNDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob a Lei n° 10.520/02 e em face aos
princípios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve homologar o presente certame
nos termos que seguem:

AGRIMAQ COMERCIAL LTDA
Item CNPJ: 22.825.872/0001-21 Unidade Quantidade :Valor Valor Total'

Unitário
1 DISTRIBUIDOR DE ESTERCO LIQUIDO, UN 1, 34.700,00 34.700,00.

CAPACIDADE 4 MIL LITROS
Total do Proponente 34.700,00

Valor total:R$ 34.700,00 (trinta e quatro mil e setecentos reais)

NAZARÉ PAULISTA, 07 de junho de 2023

PINHEIRO RAMO
MUNICIPAL

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16 — Centro - Nazaré Paulista SP
- CEP 12960-000 Tel.: (11) 4597-1526

Página 1 de 1